
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR LV/328/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/293/20l4 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 5 listopada 
2014 r. w sprawie likwidacji Ośrodka Kultury i Sportu w Nowym Miasteczku w celu przekształcenia 

w Gminny Ośrodek Kultury w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedno 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1,art. 13 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedno Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) 
i w związku z art. 18 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
2022 poz. 447 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale z dnia 5 listopada 2014 r. nr XLIX/293/2014 w sprawie likwidacji Ośrodka Kultury i Sportu 
w Nowym Miasteczku w celu przekształcenia w Gminny Ośrodek Kultury w Nowym Miasteczku (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2014 r. poz. 2189 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

l) w § 5 w ust. 1 w pkt. 17 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 18 w brzmieniu:"18) prowadzenie 
placówki wsparcia dziennego, w rozumieniu ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy 
zastępczej. " 

2) w załączniku nr 1 do uchwały w § 5 w pkt. 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 

pkt 16 w brzmieniu:"16) prowadzi placówkę wsparcia dziennego, w rozumieniu ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej . " 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza s ię Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: IA9I FEFI-6238-402D-BFI3-384F6DD54664. Uchwalony Strona l 


